

Dodávateľ Vladimír Kučák Oščadnica 1137 023 01 Oščadnica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 41827431 DIČ: 1074919626 IČ DPH: SK1074919626 Vystavil Tel.: Obderateľ Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 023 01 Oščadnica IČO: 00314170 DIČ: 2020421513	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Faktúra č.</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">2022/14</td> </tr> <tr> <td>Objednávka č.</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dodací list č.</td> <td></td> </tr> </table> Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum: 09.11.2022</td> <td style="width: 33%;">Číslo záznamu: OÚ-4727/2022</td> <td style="width: 33%;">Číslo spisu:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td colspan="2">Vybavuje:</td> </tr> </table> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 10px;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dát. dod. 02.11.2022</td> <td style="width: 33%;">Dát. spr. 02.11.2022</td> <td style="width: 33%;">Dát. sp. 16.11.2022</td> </tr> <tr> <td>Forma úhrady</td> <td colspan="2">Prevodným príkazom</td> </tr> <tr> <td>Spôsob dopravy</td> <td colspan="2">Dovoz</td> </tr> <tr> <td>Konštantný symbol</td> <td colspan="2">0008</td> </tr> <tr> <td>Banka</td> <td colspan="2">Príma banka Slovensko, a.s.</td> </tr> <tr> <td></td> <td colspan="2">Čadca</td> </tr> <tr> <td>Číslo účtu</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>SWIFT</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>IBAN</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>Dod. a plat. podm.</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>	Faktúra č.	2022/14	Objednávka č.		Dodací list č.		Dátum: 09.11.2022	Číslo záznamu: OÚ-4727/2022	Číslo spisu:	Prílohy:	Vybavuje:		Dát. dod. 02.11.2022	Dát. spr. 02.11.2022	Dát. sp. 16.11.2022	Forma úhrady	Prevodným príkazom		Spôsob dopravy	Dovoz		Konštantný symbol	0008		Banka	Príma banka Slovensko, a.s.			Čadca		Číslo účtu			SWIFT			IBAN			Dod. a plat. podm.		
Faktúra č.	2022/14																																										
Objednávka č.																																											
Dodací list č.																																											
Dátum: 09.11.2022	Číslo záznamu: OÚ-4727/2022	Číslo spisu:																																									
Prílohy:	Vybavuje:																																										
Dát. dod. 02.11.2022	Dát. spr. 02.11.2022	Dát. sp. 16.11.2022																																									
Forma úhrady	Prevodným príkazom																																										
Spôsob dopravy	Dovoz																																										
Konštantný symbol	0008																																										
Banka	Príma banka Slovensko, a.s.																																										
	Čadca																																										
Číslo účtu																																											
SWIFT																																											
IBAN																																											
Dod. a plat. podm.																																											

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Filter 1/2" závit. mosadz	20	1,00	ks	53,76	53,76
2		Kohút FF páka plnoprietočný 1/2" závit. guľ. voda ponikl.	20	4,00	ks	3,73	14,92
3		Rúra plast voda Mepla viacvrstvová 5m/ks d 26 v tyčiach čierna	20	10,00	m	6,37	63,70
4		Tvarovka montážny prvok pre 2 nástienky Geberit Mepla	20	5,00	ks	5,49	27,45
5		Tvarovka HT čistiaca plast odpad DN 100- vnút. šedá	20	1,00	ks	3,88	3,88
6		Rúra plast odpad DN 100, L 1000 vnút. šedá	20	1,00	ks	6,35	6,35
7		Tvarovka koleno plast odpad DN 50, 30 vnút. šedá	20	2,00	ks	0,53	1,06
8		Tvarovka koleno plast odpad DN 40, 87 vnút. šedá	20	2,00	ks	0,51	1,02
9		Tvarovka zátka plast odpad DN 40 vnút. šedá	20	2,00	ks	0,21	0,42
10		DuofixWC	20	3,00	ks	227,52	682,56
11		Mepla-montážny panel	20	5,00	ks	6,06	30,30
12		Mepla- preh. koleno 90st.	20	3,00	ks	9,37	28,11
13		Tvarovka koleno plast odpad DN 100, 30 vonk.	20	1,00	ks	1,42	1,42
14		Tvarovka koleno plast odpad DN 100, 45 vonk.	20	7,00	ks	1,47	10,29
15		Tvarovka koleno plast odpad DN 100, 67 vonk.	20	1,00	ks	1,42	1,42
16		Tvarovka koleno plast odpad DN 100, 87, 5 vonk.	20	1,00	ks	1,81	1,81
17		Tvarovka odbočka plast odpad 100/100,45-vonk.	20	5,00	ks	3,21	16,05
18		Rúra plast odpad DN 100, L 500 vonk.	20	3,00	ks	2,69	8,07
19		Rúra plast odpad DN 100, L 1000 vonk.	20	1,00	ks	4,84	4,84
20		Rúra plast odpad DN 100, L 2000 vonk.	20	3,00	ks	8,40	25,20
21		Objímka jednošróbová s gumou MB 25-30 3/4"	20	20,00	ks	0,63	12,60
22		Skrutka kombi M8x80mm	20	100,00	ks	0,11	11,00
23		Hmoždinka H 10 hnedá nylon	20	100,00	ks	0,06	6,00
24		Príslušenstvo montážne mazivo	20	2,00	ks	2,38	4,76
25		Tvarovka redukcia nesúosá krátka plast odpad DN 100/50 vnút. šedá	20	4,00	ks	1,08	4,32

26	Tvarovka koleno plast odpad DN 50,45 vnút. šedá	20	10,00	ks	0,53	5,30
27	Tvarovka koleno plast odpad DN 50,87 vnút. šedá	20	5,00	ks	0,53	2,65
28	Objímka dvojšróbová s gumou MB 48-53 6/4"	20	6,00	ks	0,84	5,04
29	Rúra plast odpad DN 50, L 500 vnút. šedá	20	4,00	ks	1,09	4,36
30	Rúra plast odpad DN 50, L 1000 vnút. šedá	20	4,00	ks	1,79	7,16
31	Rúra plast odpad DN 50, L 2000 vnút. šedá	20	2,00	ks	3,40	6,80
32	Šrobenie závit. priame 12" mosadz	20	2,00	ks	2,20	4,40
33	Tvarovka vsuvka prechod von. lisovacia 22x1/2" Sanha	20	2,00	ks	4,71	9,42
34	Tvarovka oblúk vnút. 90 lisovacia 2mm Sanha pozink.	20	8,00	ks	2,49	19,92
35	Tvarovka T-kus reduk. vnút. lisovacia 22x15x22mm Sanha pozink.	20	4,00	ks	4,62	18,48
36	Tvarovka nátrubok reduk. vnút. lisovacia 22x15 Sanha	20	2,00	ks	4,98	9,96
37	Tvarovka vsuvka prechod vonk. lisovacia 15x1/2" Sanha pozink.	20	6,00	ks	3,76	22,56
38	Ventil radiátorový závit. termostat Concept 1/2" priamy s prednastavením	20	3,00	m	7,83	23,49
39	Šrobenie závit. Concept 1/2" priame s vypúšť.	20	3,00	ks	5,76	17,28
40	Concept hlavica termost. M30x,5	20	3,00	ks	6,71	20,13
41	Rúra oceľ. 15x1 ,2/6m Sanha	20	18,00	m	2,56	46,08
42	Rúra oceľ. 22x1 ,5/6m	20	18,00	m	3,96	71,28
43	Objímka jednošróbová s gumou MB 12-16 1/4"	20	12,00	ks	0,60	7,20
44	Objímka jednošróbová s gumou MB 20-23 1/2"	20	40,00	ks	0,59	23,60
45	Ventil závit.vypúšť. 1/2"	20	3,00	ks	2,98	8,94
46	Radiátor doskový Korado 22 6160 Klasik	20	1,00	ks	191,47	191,47
47	Radiátor doskový Korado 22 6120 Klasik	20	1,00	ks	152,33	152,33
48	Radiátor doskový Korado 22 6200 Klasik	20	1,00	ks	230,63	230,63
49	Rúra plast voda Mepla 5m/ks d20 čierna Geberit	20	20,00	m	3,72	74,40
50	Rúra plast voda Mepla 5m/ks d 26 čierna Geberit	20	10,00	m	6,37	63,70
51	Tvarovka Mepla nástenka 90 mosadz 20/1/2" Geberit	20	8,00	ks	7,73	61,84
52	Tvarovka T-kus d20 Geberit Mepla	20	6,00	ks	6,45	38,70
53	Tvarovka koleno 90, d 20 Geberit Mepla	20	20,00	ks	3,91	78,20
54	Tvarovka koleno 90, d 26 Geberit Mepla	20	10,00	ks	5,61	56,10
55	Tvarovka T-kus d26x20x26 Geberit Mepla	20	3,00	ks	7,31	21,93
56	Tvarovka T-kus d26x20x20 Geberit Mepla	20	1,00	ks	7,31	7,31
57	Izolácia 6x22mm 1/2"	20	20,00	m	0,21	4,20
58	Rúra DN125, L 500 vonk.	20	1,00	ks	3,14	3,14
59	Rúra DN 125, L 1000 vonk	20	4,00	ks	5,32	21,28
60	Rúra DN 125, L 2000 vonk.	20	4,00	ks	10,02	40,08
61	Tvarovka odbočka 125/100, 45 vonk	20	2,00	ks	3,73	7,46
62	Tvarovka koleno DN 125, 30 vonk.	20	1,00	ks	1,71	1,71
63	Tvarovka koleno DN 125, 45 vonk.	20	8,00	ks	1,97	15,76
64	Tvarovka redukcia DN 125/100 vonk. oranžová	20	1,00	ks	1,31	1,31
65	Izolácia 20x28mm 3/4"	20	20,00	m	1,16	23,20
66	Izolácia 15x22mm 1/2"	20	4,00	m	0,60	2,40
67	Vodomer príslušenstvo 3/4"	20	1,00	pár	6,57	6,57
68	Vodomer bytový DomoJet	20	1,00	ks	25,90	25,90
69	Tvarovka vsuvka dvojité so šesťhranom mosadz 1"	20	1,00	ks	2,22	2,22
70	Tvarovka zátko oceľ. 3/4" pozink.	20	3,00	ks	0,73	2,19
71	Tvarovka T-kus závit mosadz 1"	20	1,00	ks	5,92	5,92
72	Tvarovka Mepla prechodka vonk. závit. 2/3/4" Geberit	20	3,00	ks	7,08	21,24
73	Tvarovka Mepla prechodka 20/1/2" Geberit vonk. závit.	20	2,00	ks	4,72	9,44
74	Kohút FF páka plnoprietočný 3/4" závit.guľ. voda ponikl.	20	2,00	ks	5,18	10,36
75	Tvarovka koleno DN100, 15 vnút. šedá	20	2,00	ks	1,34	2,68
76	Tvarovka koleno DN100, 67 vnút. šedá	20	1,00	ks	1,59	1,59
77	Tvarovka odbočka DN 50/40, 45 vnút. šedá	20	2,00	ks	1,08	2,16

78	Tvarovka odbočka DN 100/100, 87 vnút. šedá	20	2,00	ks	2,32	4,64
79	Tvarovka redukcia nesúosa odpad DN 50/40 vnút. šedá	20	2,00	ks	0,89	1,78
80	Rúra DN 40, L 250 vnút. šedá	20	2,00	ks	0,70	1,40
81	Rúra DN 40, L 500 vnút. šedá	20	2,00	ks	0,94	1,88
82	Rúra DN 40, L 1000 vnút. šedá	20	2,00	ks	1,60	3,20
83	Príslušenstvo k WC privzdušňovacia hlavica 110mm šedá	20	2,00	ks	15,15	30,30
84	Tvarovka odbočka DN 100/50, 67 vnút. šedá	20	2,00	ks	2,36	4,72
85	Rúra DN 100, L 1000 vnút. šedá	20	1,00	ks	6,35	6,35
86	Rúra DN 100, L 2000 vnút. šedá	20	1,00	ks	12,30	12,30
87	Objímka dvojšrobová s gumou M8/M1 O 102/116 4"	20	2,00	ks	2,47	4,94
88	Fakturujem Vám za vykonané inštalátorske práce v objekte Zdravotného strediska v Ošadnici.	20	1,00		800,00	800,00

Základ pre DPH: 20 %

3 414,29

Základ pre DPH: 10 %

VIÔ<jllnír Ku·0
 023 ,b1/q_čadni! *
 iéO: 41Bz7431 1 747 196 26
 tel.: 09 : i
 e-1ail! v/ado. kucak @ t m.sk

Celková suma bez DPH:	3 414,29
DPH: 20 %	682,86
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	4 097,15

Podpis a pečiatka